

حرف شهدا، اقدام‌شان، حرکت‌شان، خاطره‌شان، همه بیدارکننده است. ما این پیام‌ها را درست نمی‌شنویم؛ اگر به ما بشنوند این پیام‌ها را، دیگر این گرایش به شرق و به غرب و به دشمن و به کفر و الحاد و مانند اینها، از بین ما رخت بر خواهد بست. (۱۳۹۷/۸/۱۴)

www.basirat.ir

▼ حرف روز خیانت به ایران به گواه تاریخ!

مراسم یکصدمین سالگرد پایان جنگ جهانی اول در حالی با حضور شماری از مقامات جهانی در پاریس برگزار شد که جمهوری اسلامی ایران بزرگ‌ترین غایب این مراسم به شمار می‌رود. رهبران ۷۰ کشور جهان به دعوت پاریس در این مراسم شرکت کرده‌اند. برخی از کشورهای شرکت‌کننده هیچ ارتباطی نه از دور و نه از نزدیک با جنگ جهانی اول ندارند؛ ولی جمهوری اسلامی ایران خاطره تلخی از این جنگ داشته و دارد و به شدت از آن متأثر شده است. حضور نیروهایی از سه کشور انگلیس، روسیه و عثمانی در ایران در جریان جنگ جهانی اول (۱۹۱۷م) وضعیتی را به وجود آورد که سبب قحطی سراسری در کشور شد. محمدقلی مجد، پژوهشگر ایرانی مقیم آمریکا بر اساس اسناد وزارت خارجه این کشور، آمار قربانیان این قحطی را ۸ تا ۱۰ میلیون نفر برآورد می‌کند. حال این پرسش مطرح می‌شود که اگر جنگ جهانی اول به قولی ۱۸ میلیون کشته داشت و ایران به تنهایی ۱۰ میلیون کشته داده است، چرا در نشست پاریس حضور نداشت؟ در پاسخ باید گفت:

۱- ایران در آن دوره به طور کامل تحت سلطه دو قدرت وقت جهان، یعنی انگلیس و روسیه بود. امضای قراردادهای متعدد و یک‌طرفه با دو قدرت جهانی مطرح شده نشان از وابستگی کامل ایران به آن کشورها دارد. از سوی دیگر، احمدشاه قاجار با شروع جنگ جهانی اول اعلام بیطرفی کرد. با این حال باز هم انگلیسی‌ها به مردم ایران خیانت می‌کنند و سبب مرگ نصف جمعیت ایران می‌شوند. رفتار خباث‌آمیز غربی‌ها در طول تاریخ معاصر نشان می‌دهد، این کشورها نه تنها با جمهوری اسلامی ایران، بلکه با هویت ایرانی مشکل دارند. جدا شدن بخش‌های مهم و استراتژیک از ایران با توطئه و حيله انگلیس‌ها همگی نشان از این دارد که غربی‌ها همواره درصدد تضعیف ایران و ایرانی هستند.

۲- امروز که جمهوری اسلامی ایران توانسته است دست مستکبران جهانی را از کشور قطع کند، مورد هجمه و هجوم آنها قرار گرفته است. به گواه تاریخ معاصر، دشمنی غربی‌ها به ویژه انگلیس در پشت صحنه و آمریکا در ظاهر، به دلیل پیشرفت‌ها و استقرار حکومت مقتدر و غیر وابسته است. بر اساس این شواهد و قرائن به صراحت می‌توان گفت، اگر رسانه‌های غربی می‌کوشند دشمنی‌ها و تحریم‌ها علیه جمهوری اسلامی ایران را ناشی از استقرار حکومت اسلامی معرفی کنند، دروغ می‌گویند.

▼ گزارش روز

کمتراز ۴۰ دقیقه

نیروهای مقاومت فلسطینی در پاسخ به حملات رژیم صهیونیستی به خان‌یونس که به شهادت هفت نفر از نیروهای مقاومت در جنوب نوار غزه منجر شد، طی عملیاتی شهرک‌های حومه نوار غزه را هدف حملات راکتی و خمپاره‌ای خود قرار دادند. در این عملیات که کمتر از ۴۰ دقیقه به طول انجامید، بیش از ۱۰۰ راکت و خمپاره از غزه به سمت شهرک‌های «سدیروت»، «نتیفوت» و «حوف اشکلون» در نزدیکی غزه شلیک شدند. شبکه «العربیه» سعودی که این روزها بیش از همیشه به تل‌آویو نزدیک است و احتمالاً سعی در کوچک کردن شکست صهیونیست‌ها و پیروزی مقاومت دارد، اذعان کرده است در این عملیات ۱۰ نفر از شهرک‌نشینان صهیونیست زخمی شده‌اند که وضعیت جسمانی یکی از آنها وخیم است. همچنین یک نظامی صهیونیست کشته و ۱۹ نفر دیگر زخمی شده‌اند؛ اما نکته مهم که می‌تواند در معادلات میدانی و نظامی منطقه و تقابل نیروهای مقاومت و صهیونیست‌ها حائز اهمیت ویژه باشد، اقرار سران رژیم غاصب صهیونیستی به ناکارآمدی سامانه گنبد آهنین است؛ چنانکه سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی به طور رسمی پس از پایان یافتن حملات موشکی نیروهای مقاومت اعلام کرد سامانه گنبد آهنین تنها ۳۰ درصد کارایی داشته است (!) که این نشان می‌دهد رژیم صهیونیستی با وجود هزینه هنگفت و تبلیغات گسترده برای این سامانه دفاع موشکی نتوانسته است مانع از فرود آمدن عمده موشک‌های شلیک شده در شهرک‌های صهیونیستی شود! بی‌تردید این اتفاق برای این رژیم شکستی بزرگ‌تر از حملات موشکی اخیر بوده و هیمنه پوشالی صهیونیست‌ها را بیش از پیش از بین خواهد برد و در مقابل اعتماد به نفس و امید به پیروزی‌های بزرگ‌تر را در دل نیروهای مقاومت تقویت خواهد کرد! اتفاقاتی که مجموع آن را می‌توان نشانه‌هایی دیگر از نزدیک بودن پایان رژیم صهیونیستی و نابودی این رژیم جعلی دانست که به زودی محقق خواهد شد. ان‌شاءالله

▼ اخبار ویژه ادعای یک چهره اصلاح‌طلب درباره چرایی افزایش نرخ ارز

علی صوفی، فعال اصلاح‌طلب و عضو شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان مدعی نقش برخی از چهره‌های دولتی در ماجرای افزایش نرخ ارز شده و گفته است: «دولت و سایر قوا باید در این شرایط استثنایی بیش از همیشه پناه مردم باشند. برخی اعضای دولت غفلت‌های زیادی به ویژه در رابطه با گرانی ارز داشته‌اند که به نظر می‌رسد امری خودخواسته بوده است. دولت در موضوع ارز کوتاهی کرده و عملکرد درستی در مقابل فشار اقتصادی بر مردم نداشته است.»

◀ علی مطهری، نایب‌رئیس مجلس و از چهره‌های نزدیک به دولت و اصلاح‌طلبان به تازگی طی اظهاراتی در مرکز الگوی اسلامی- ایرانی پیشرفت گفته است: «از پنج، شش سال گذشته باید تلاش می‌کردیم وضعیت به اینجا نرسد. الان کار سخت شده است. اگر عربستان و کشورهای اسلامی با ما بودند، مگر آمریکا می‌توانست ما را این‌طور تحقیر کند؟!» تعجب‌انگیز و شگفت‌آور است که نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی مدعی شده کشورمان از سوی آمریکایی‌ها تحقیر شده؛ در حالی که دستگاه اطلاعاتی و رسانه‌ای آمریکایی به دست برتر جمهوری اسلامی در معادلات منطقه و شکست برنامه‌های آمریکا و حامیانش اذعان دارد و سیاست‌مداران غربی و شرقی از تنها ماندن آمریکا در مقابل ایران و همراهی نکردن جامعه جهانی با تحریم‌های ضد ایرانی جز چند کشور وابسته و حقیر، مانند رژیم صهیونیستی و شاهزادگان سعودی سخن می‌گویند.